СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

29 ноября 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение об оплате труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления

ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 11.06.2015 № 12-03

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе

в Мурманской области», Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области,

решениями Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 15.10.2019 № 02-05

«Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в ЗАТО г. Островной

Мурманской области», от 15.10.2019 № 02-09 «Об утверждении организационной

структуры Администрации ЗАТО г. Островной» Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 11.06.2015 № 12-03

(в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 15.10.2019 № 02-04),

изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Инфо-ВЕСТНИК Островной», но не ранее дня вступления в должность  главы

муниципального образования ЗАТО г. Островной, избранного Советом депутатов ЗАТО

г. Островной из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией

по результатам конкурса, и исполняющего полномочия главы местной администрации.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

29 ноября 2019 года

№ 06-07

Г.В. Чистопашин

Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО г. Островной

от 29 ноября 2019 года № 06-07

«Приложение № 1

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

органов местного самоуправления

ЗАТО г. Островной Мурманской области

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области

Наименование должности Должностной оклад

 (рублей в месяц)

Первый заместитель главы муниципального образования*  7771,00

Заместитель главы муниципального образования* 6912,00

Начальник отдела администрации** 6049,00

Председатель  4883,00 – 5411,00

Заместитель начальника отдела администрации** 5280,00 – 5616,00

Начальник отдела администрации*** 4883,00 – 5411,00

Начальник отдела аппарата  4883,00 – 5411,00

Заместитель начальника отдела администрации*** 4433,00 – 4755,00

Заведующий сектором  3691,00 – 4318,00

Консультант 3691,00 – 4318,00

Главный специалист 4100,00

Инспектор  3878,00

Ведущий специалист 3878,00

Специалист 1 категории 3465,00

Специалист 2 категории 2598,00

Специалист  1731,00

Примечание:

<*> - должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного

обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность,

замещаемые муниципальными служащими путем заключения трудового договора

на срок полномочий указанного лица;

<**> - с правом юридического лица;

<***> - без права юридического лица.».

______________